
Bravida installerar för 650 miljoner hos
EcoDataCenter i Borlänge
Bravida har tecknat avtal med EcoDataCenter för installation av el och industrirör i
ytterligare ett datacenter i Kvarnsveden, Borlänge. Det blir det åttonde datacentret som
Bravida installerar i för EcoDataCenter.

Uppdraget omfattar elförsörjning, kraft, belysning och kylsystem. Bravida har
installationsuppdrag för EcoDataCenter i åtta datacenter i Borlänge och Falun varav fyra redan
är färdigställda.

– Jag är stolt över det långa samarbetet med EcoDataCenter och att vi nu får fortsatt förtroende.
Bravida besitter unik kompetens inom stora projekt och vi är den ledande partnern inom
datacenterprojekt. Nu välkomnar vi dessutom ytterligare specialister till projektet, säger Lars
Täuber, divisionschef, Bravida Sverige.

Projekten bidrar till nya arbetstillfällen i regionen där EcoDataCenter och Bravida samarbetar
med målet att rekrytera cirka 150 personer till sajten i Kvarnsveden under hösten. Det behövs
entreprenadingenjörer, projektledare, elektriker samt montörer inom industrirör.

– Våra investeringar i Borlänge är centrala för att möta hela samhällets behov av ökad
digitalisering. Bravidas förmåga att leverera projekt av den här storleken är viktig för oss, och
tillsammans har vi byggt datacenter i Dalarna sedan 2019, säger Peter Michelson, vd
EcoDataCenter.

Ordern är registrerad i det tredje kvartalet för 2026. Uppdraget i Kvarnsveden startar omgående
och beräknas pågå till första kvartalet 2028.

För mer information, vänligen kontakta:
Liselotte Stray
Head of Group Communications
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 13 000
medarbetare och finns på cirka 200 orter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravidagroup.com
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